

Tel: 0744-597843 sau 0745-511088

E-mail: [pepinieramoara@yahoo.ro](mailto:pepinieramoara@yahoo.ro)

Adresa: Str. Ion Irimescu nr.124, Moara Carp,

[www.pepinieramoara.ro](http://www.pepinieramoara.ro)



## OFERTA POMI FRUCTIFERI PRIMAVARA 2019

SOIUL	PORTALTOI	Pret categoria	
		CAC	2 Ani
	<b>MAR de iarna</b>		
Idared	M7	12 lei	
Najdared	M7	12 lei	
Jonagold	M7	12 lei	
Florina	M7	12 lei	
Golden Delicios Reinders	M26, M7	12 lei	
Ligol	M26, M7	12 lei	
Gloster	M26, M9	12 lei	
Renete	M7	12 lei	
	<b>MAR Vara</b>		
Early Geneva	M26, M7	12 lei	
Olive Yellow	M7	12 lei	
	<b>PAR Vara</b>		
Favorita lui Klapp	Pyrus communis	12 lei	
Williams	Pyrus communis	12 lei	
	<b>PAR Iarna</b>		
Conference	Pyrus caucasica	12 lei	
Xenia	Pyrus communis	12 lei	
Lukasowka	Pyrus communis	12 lei	
	<b>PRUN</b>		
President	Prunus cerasifera	12 lei	
Amers	Prunus cerasifera	12 lei	
Stanley	Prunus cerasifera	12 lei	
Lepotica	Prunus cerasifera	12 lei	
Top Hit	Prunus cerasifera	12 lei	
Najbolia	Prunus cerasifera	12 lei	
Renglot Ulena	Prunus cerasifera	12 lei	
	<b>CAIS</b>		
Goldrich	Prunus cerasifera	12 lei	
Harcot	Prunus cerasifera	12 lei	
	<b>CIRES</b>		

Regina	Colt	12 lei	
Kordia	Colt	12 lei	
Burlat	Colt	12 lei	
Silvia	Colt	12 lei	
Summit	Colt	12 lei	
<b>VISIN</b>			
Lutowka	Prunus mahaleb(Popiel)	12 lei	
Graniasta	Prunus mahaleb	12 lei	
<b>PIERSIC</b>			
Inka	Prunus cerasifera	12 lei	
Harnas	Prunus cerasifera	12 lei	

Ingrasaminte organice	Ambalaj	Pret/sac
<b>ITALPOLLINA 4-4-3+0,5+Fe,B</b>	25 kg	<b>60 lei</b>
<b>PHENIX 6-8-15+3+Fe,B</b>	25 kg	<b>115 lei</b>
<b>AZOTAT DE CALCIU-Hidrosolubil-100%</b>	25 kg	<b>83 lei</b>
<b>CERBERO 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%</b>	25 kg	<b>230 lei</b>
<b>AGRIPLANT 4 8-14-25+Micr-Hidrosolubil-100%</b>	25 kg	<b>220 lei</b>
<b>AGRIPLANT 6 15-5-30+Micr-Hidrosolubil-100%</b>	25 kg	<b>230 lei</b>
<b>AGRIPLANT 8 10-40-10+Micr-Hidrosolubil-100%</b>	25 kg	<b>230 lei</b>
<b>CROPCARE 11-11-21+Microelemente</b>	40 kg	<b>200 lei</b>
Folie de Mulcire		Pret/rola
<b>Folie mulcire 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni-Politiv</b>		<b>400 lei</b>
<b>Folie mulcire 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni-Politiv</b>		<b>375 lei</b>
<b>Folie mulcire Alb/Negru 1,40 m/ 500m rola/ 30 -Politiv</b>		<b>425 lei</b>
<b>Folie mulcire Alb/Negru 1,20 m/ 500m rola/ 30 -Politiv</b>		<b>400 lei</b>
<b>TURBA ACIDA BALTICA 200L</b>	<b>Bax</b>	<b>70lei</b>

<b>SISTEME DE IRIGATII</b>	<b>Pret/ml</b>	<b>Pret/rola</b>
<b>Banda de picurare capsuni 8mil/10cm/2700mL</b>	<b>0,29 lei</b>	<b>783 lei</b>
<b>Banda picurare 8mil/10cm/role mici 200mL</b>	<b>0,35 lei</b>	<b>70 lei</b>
<b>Tub de picurare Arbusti 30/33cm-400m</b>	<b>0,85 lei</b>	<b>340 lei</b>
<b>Tub Orb Livezi</b>	<b>0,75 lei</b>	<b>300 lei</b>
<b>Picuratori Individuali</b>	<b>0,65 lei</b>	<b>0,75 lei-insp</b>
<b>Filtru 2”</b>	<b>75/120 lei</b>	
<b>Filtru 1-1/2</b>	<b>55 lei</b>	

Livrarea se face cu firma de curierat rapid FAN COURIER, iar costul coletului este in functie de kilograme si distanta ; detaliile livrarii cat si costul se discuta telefonic pentru fiecare client in parte. Mentionam faptul ca se beneficiaza de preturile din contractul nostru cu Fan Courier.